DATOVY LIST

Objednaci cCislo: M TRA004ICL-21B

Prislusenstvi pro kolejnicovy systém TRA004ICL-21B - MAYTONI

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Hmotnost g
Sitka v mm
Délka v mm
Ochrana IP
Napdjeci napéti

Vcetné svételného
zdroje

Material
Barva

Kolekce
Vyrobce

Zaru¢ni doba

U vyrobce dostupnych
U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

38

309
100
100
IP20
48V DC

ne
hlinik

cernd

Accessories for tracks
MAYTONI

5 let

168

168

2 tydny
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



